
 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Kewirausahaan / F2.181 

HERY MARGONO, Dr. 

MANAJEMEN 

4 / 3 SKS 

- 

- 

34 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 
 

2021-03-15 
 

Menjadi Wirausaha 
 

17:33:08 
 

00:00:00 
 

28  
 

2 
 

2021-03-22 
 

Berpikir Perubahan 
 

17:33:28 
 

00:00:00 
 

28  
 

3 
 

2021-03-29 
 

Berpikir Kreatif 
 

15:37:49 
 

00:00:00 
 

30  

4 2021-04-05 Berpikir Inovatif 15:38:08 00:00:00 32  
 

5 
 

2021-04-12 
 

Kepemimpinan 
 

17:49:02 
 

00:00:00 
 

33  
 

6 
 

2021-04-19 
 

Etika Bisnis 
 

17:49:22 
 

00:00:00 
 

34  
 

7 
 

2021-04-26 
 

Pengambilan Resiko 
 

17:34:18 
 

00:00:00 
 

31  
 

8 
 

2021-05-03 
 

Faktor X dalam Wirausaha 
 

17:34:56 
 

00:00:00 
 

31  
 

9 
 

2021-05-31 
 

Aspek Pemasaran 
 

17:51:41 
 

00:00:00 
 

27  
 

10 
 

2021-06-07 
 

Mencari Gagsan Usaha 
 

17:51:24 
 

00:00:00 
 

27  
 

11 
 

2021-06-14 
 

UTS 
 

17:52:34 
 

00:00:00 
 

34  

12 2021-06-28 Manajemen Keuangan dan Pembiayaan Usaha 17:02:02 00:00:00 32  
 

13 
 

2021-06-28 
 

Perencanaan Bisnis 
 

17:02:23 
 

00:00:00 
 

32  



 

14 2021-07-05 Perencanaan Bisnis 17:29:44 00:00:00 28  

15 2021-07-12 Presentasi Kelompok 17:29:59 00:00:00 28 
 

16 2021-08-02 UAS 17:56:41 08:53:39 33 
 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-22 
 

2021-03-22 
 

2021-04-05 
 

2021-04-05 
 

2021-04-19 
 

2021-04-19 
 

2021-05-03 
 

2021-05-03 
 

2021-05-31 
 

2021-05-31 
 

2021-06-14 
 

2021-06-28 
 

2021-06-28 
 

2021-07-12 
 

2021-07-12 
 

2021-08-02 
 

Jml 

1 2017511114 RENZANI CAESARANITA P H H H H H H H H A A H H H H H A 13 

2 2017511190 EVA NOVIA A A A A H H A A A A H H H A A H 6 

3 2017521341 OMSAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

4 2018511020 NUNU JAENUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2018511034 HERLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511037 KRISTANTI WIRA KARDILA LAROSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511040 AGUS DILLAH H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

8 2018511047 GEOVANONY ZUHDHI PRABOWO A A H H H H A A H H H A A A A H 8 

9 2018511049 VISKA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2018511059 FITRI YUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2018511060 RIO PRASSETYA A A A H H H H H H H H H H H H H 13 

12 2018511062 SARI YOLANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2018511064 DIAH SITI RODIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511091 HENI RAMADANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511109 SISILIA CHINTYA LYDIANA UNTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2018511110 IRFAN YUSNIZAR RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2018511111 LISAH SEPTEA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2018511115 ERIDA NATALIA SINAY H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

19 2018511116 NURHASANAH H H H H H H H H A A H H H A A H 12 

20 2018511129 ENGGAR ARTA SETIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2018511203 JAMALUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2018511211 RIZKI ZULKARNAIN H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

23 2018511257 FITRI NUR ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2018511272 DESMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2018511280 AANG KUNAEFI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

26 2018511344 BUDI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2018511346 DENI EKO PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2018511348 JUHATI UMAYANG A A A H A H A A A A H H H H H H 8 

29 2018511361 RIZKA ANGGI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2018522422 IKA MILA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2019512300 KHAIRUNNISA SAVIRA AYUMI A A A A H H H H A A H H H H H H 10 

32 2019512397 MUHAMMAD REVA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2019512471 JOKO SURAHMAN H H H H H H H H A A H A A H H H 12 

34 2020522510 LENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

Dosen, 

 
 

HERY MARGONO, Dr. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511114 RENZANI CAESARANITA P 81 0 60 0 21 E 

2 2017511190 EVA NOVIA 38 0 60 67 40 D 

3 2017521341 OMSAH 88 60 64 73 69 B- 

4 2018511020 NUNU JAENUDIN 100 68 63 68 71 B 

5 2018511034 HERLINA 94 31 63 60 54 C- 

6 2018511037 KRISTANTI WIRA KARDILA LAROSA 100 75 65 74 76 B+ 

7 2018511040 AGUS DILLAH 88 40 73 68 62 C+ 

8 2018511047 GEOVANONY ZUHDHI PRABOWO 50 37 58 67 53 C- 

9 2018511049 VISKA FITRIA 100 57 63 62 65 B- 

10 2018511059 FITRI YUNINGSIH 100 70 60 74 73 B 

11 2018511060 RIO PRASSETYA 81 30 64 63 54 C- 

12 2018511062 SARI YOLANDA 100 70 72 66 72 B 

13 2018511064 DIAH SITI RODIAH 100 64 75 65 71 B 

14 2018511091 HENI RAMADANTI 94 60 65 69 68 B- 

15 2018511109 SISILIA CHINTYA LYDIANA UNTARI 94 34 63 60 55 C 

16 2018511110 IRFAN YUSNIZAR RACHMAN 100 64 63 67 69 B- 

17 2018511111 LISAH SEPTEA CAHYANI 100 70 74 65 73 B 

18 2018511115 ERIDA NATALIA SINAY 88 58 75 62 66 B- 



 

19 2018511116 NURHASANAH 75 60 67 65 65 B- 

20 2018511129 ENGGAR ARTA SETIA NINGRUM 100 70 75 75 76 B+ 

21 2018511203 JAMALUDDIN 94 50 66 67 64 C+ 

22 2018511211 RIZKI ZULKARNAIN 88 60 65 70 68 B- 

23 2018511257 FITRI NUR ISTIQOMAH 100 54 60 66 64 C+ 

24 2018511272 DESMA SARI 100 70 68 65 71 B 

25 2018511280 AANG KUNAEFI 88 30 65 63 55 C 

26 2018511344 BUDI PRASETYO 94 30 63 60 54 C- 

27 2018511346 DENI EKO PUTRA 100 47 63 68 63 C+ 

28 2018511348 JUHATI UMAYANG 50 0 65 0 18 E 

29 2018511361 RIZKA ANGGI PRATIWI 100 47 69 58 61 C+ 

30 2018522422 IKA MILA WATI 100 50 70 67 65 B- 

31 2019512300 KHAIRUNNISA SAVIRA AYUMI 63 30 78 60 54 C- 

32 2019512397 MUHAMMAD REVA 100 50 63 69 65 B- 

33 2019512471 JOKO SURAHMAN 75 50 58 65 60 C+ 

34 2020522510 LENI 100 75 68 74 76 B+ 

 
 
 

Dosen, 

 
 

HERY MARGONO, Dr. 


